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کشف احشام قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خوزستان از کشف 
158 راس دام قاچاق به ارزش 24 میلیارد ریال در شهرستان 
هندیجان خبر داد. سرهنگ سیروس دریکوند اظهار داشت: 
ماموران شهرستان هندیجان با انجام ایست و بازرسی مقطعی 
به یکدستگاه کامیون باری مشکوک و جهت بررسی بیشتر با 
رعایت حقوق شهروندی و استفاده از علائم هشداردهنده آن 
را متوقف کردند. وی بیان داشت: ماموران پلیس در بازرسی 
از خودروی توقیفی تعداد 158 رأس گوسفند قاچاق کشف 
کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خوزستان با 
بیان اینکه کارشناسان ارزش احشام را 24 میلیارد ریال برآورد 
کردند، افزود: در این ارتباط یک متهم پس از تشکیل پرونده  
قضائی به تعزیرات حکومتی شهرستان هندیجان معرفی شد.

سقوط مرگبار از ارتفاع
فرمانده انتظامی شهرستان تالش از جانباختن مرد 68 
ساله‌ای به علت سقوط از ارتفاع خبر داد. سرهنگ محمد رستمی 
گفت: روز گذشته گزارشی مبنی بر وقوع یک فقره سقوط از ارتفاع 
به مرکز فوریت‌های 110 پلیس اعلام شد. وی در ادامه افزود: 
بلافاصله تیم‌های انتظامی به محل اعزام شدند و در بررسی اولیه 
مشخص شد فردی 68 ساله در یکی از بخش‌های شهرستان 
تالش به علت سقوط از ارتفاع و برخورد با صخره‌ها به‌دلیل شدت 
جراحات وارده جانش را از دست داده است. فرمانده انتظامی 
کید بر  شهرستان تالش با ابراز تأسف از این سانحه دلخراش و تا
رعایت اصول ایمنی تصریح کرد: در این خصوص پرونده قضائی 

تشکیل و تحقیقات تکمیلی در این رابطه ادامه دارد.

کشف 10 دستگاه موتور دیزل
کشف 10   جانشین فرماندهی انتظامی استان تهران از 
دستگاه موتوردیزل ژنراتور قاچاق به ارزش 90 میلیارد ریال و 
دستگیری یک متهم در اسلامشهر خبر داد. سردار مهدی 
کرمی اظهارداشت: در پی به‌دست آمدن اخبار و اطلاعاتی مبنی 
 ، بر نگهداری کالای قاچاق در منزلی در شهرستان اسلامشهر
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
گاهی اسلامشهر با انجام اقدامات فنی و پلیسی  ماموران پلیس آ
و با رصد اطلاعاتی موفق به شناسایی منزل اعلامی شده که با 
هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از آن 10 دستگاه موتور دیزل 
ژنراتور قاچاق کشف و یک متهم را در این خصوص دستگیر 
کردند. جانشین فرماندهی انتظامی غرب استان تهران در 
پایان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را 90 
میلیارد ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

کشف زمین‌خواری میلیاردی 
 ‎فرمانده انتظامی استان البرز از کشف زمین‌خواری 600‏
‎میلیارد ‏ریالی در شهرستان چهارباغ خبر داد و گفت: با حکم 
قضائی زمین‌های تصرف شده، ‏خلع ید شد.‏ سردار حمید 
هداوند بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر محصور و 
تصرف غیرقانونی زمین‌های با کاربری زراعی و باغی در یکی 
از مناطق شهرستان چهارباغ، موضوع در دستور کار عوامل 
گاهی با همکاری اداره  دایره مبارزه با جرائم اقتصادی  پلیس آ
جهاد کشاورزی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پس از بررسی‌های همه‌جانبه، 3 نفر را که با محصورکردن 11 
هزار و 872 متر مربع از اراضی زراعی و باغی آن را به تملک خود 
در آورده بودند، شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان 
تصریح کرد: پس از انجام هماهنگی‌های قضائی و با همکاری 
اداره جهاد کشاورزی شهرستان چهارباغ با تخریب دیوارها 
و بناهای ایجاد شده، زمین تصرف شده از چنگ متهمان 
رهاسازی گردید. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه ارزش 
زمین‌های رفع تصرف شده 600 میلیارد ریال برآورد شده است.

کــوتــاه

کشف 20  کیلو شیشه

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
که در غرب پایتخت  از دستگیری متهمی 
اقدام به فروش و توزیع شیشه می‌کرد خبر 
داد و افزود: در این عملیات از مخفیگاه متهم 
20 کیلوگرم مواد روانگردان شیشه کشف شد. 
باباپور اعلام داشت: در  سرهنگ حسین 
گران  راستای مبارزه همه‌جانبه علیه سودا
مرگ در پایتخت، ماموران عملیان ویژه این 
گسترده  پلیسی  اقدامات  انجام  با  پلیس 
دریافتند یکی از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد 
مخدر که از توزیع‌کنندگان اصلی و سابقه‌دار 
و  تهیه  و  باند  تشکیل  ضمن  است  تهران 
قاچاق محموله مواد مخدر و روانگردان از 
مرزهای شرقی کشور اقدام به توزیع گسترده 
مواد مخدر در مناطق غربی تهران می‌نماید 
از همین رو با گسترش چتر اطلاعاتی، فعالیت 
مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به 
وی  مخفیگاه  متهم  فعالیت‌های  لحظه 
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی 
پس از ورود به مخفیگاه ضمن دستگیری 
متهم در بازرسی از محل 20 کیلوگرم شیشه 
کشف شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به 
مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل 
و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

فریب کنکوری‌ها در فضای مجازی
کلاهبرداری  از  کیش  فتا  پلیس  رئیس 
کنکور  غیرواقعی  سوالات  فروش  شگرد  با 
سراسری تحت عنوان سوالات کنکور 1404 
خبر داد و هشدار داد که با متخلفان برخورد 
ع  با  قانونی خواهد شد. سرگرد جلال زار
برگزاری  زمان  به  نزدیک‌شدن  به  اشاره 
کنکور سراسری، اظهار داشت: متأسفانه 
برخی سودجویان با سوءاستفاده از اعتماد 
، اقدام به فروش غیرقانونی  داوطلبان کنکور
کلاهبرداری تحت  سوالات جعلی یا تبلیغ 
در   » کنکور سوالات  »پیش‌فروش  عنوان 
کید کرد: این  فضای مجازی می‌کنند. وی تأ
اقدامات نه تنها اعتبار علمی ندارد، بلکه از 
مصادیق جرائم سایبری محسوب شده و 
پلیس فتا با همکاری مراجع قضایی، با عوامل 
این تخلفات برخورد جدی و قانونی خواهد 
خاطرنشان  کیش  فتا  پلیس  رئیس  کرد. 
با  مقابله  و  مجازی  فضای  امنیت  کرد: 
اولویت‌های  از  اینترنتی  کلاهبرداری‌های 
پلیس فتا است و مردم می‌توانند با هوشیاری 
و گزارش‌دهی به موقع، به کاهش این جرائم 
و  خانواده‌ها  از  ع  زار سرگرد  کنند.  کمک 
کرد: به هیچ عنوان  داوطلبان درخواست 
فریب چنین تبلیغات مشکوکی را نخورند و در 
صورت مواجهه با این موارد، از طریق  سامانه  
www.fata.gov.ir  یا شماره تلفن  096380  

مراتب را به پلیس فتا گزارش دهند.

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان‌شرقی از 
دستگیری متهم سایبری خبر داد که با تهدید 
کی پرونده قصد  به انتشار تصاویر خصوصی شا
اخاذی از وی را داشت که با اقدام به موقع 
پلیس فتا به اهداف شوم خود نرسید. سرهنگ 
کبر محمدجعفری اظهار داشت: با مراجعه  ا
هراسان و پر از اضطراب یکی از شهروندان 
به پلیس فتا استان و با ارائه شکوائیه خود با 
موضوع تهدید به انتشار عکس‌های خصوصی 
از پلیس فتا درخواست رسیدگی به موضوع را 
خواستار شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در 
بررسی‌های اولیه مشخص گردید خانم جوانی 
مدتی بود که »فلش مموری« پر از اطلاعات 
کیه  شخصی خود را گم کرده و بعد از چند ماه شا
گرامی پیام تهدیدآمیزی  کانت اینستا از یک ا
گر مبالغی که نیاز دارم را  دریافت می‌کند که ا
واریز نکنی اقدام به انتشار تصاویر شخصی و 
خانوادگی‌ات در فضای مجازی خواهم نمود. 

کبر محمدجعفری ادامه داد: با توجه  سرهنگ ا
به حساسیت موضوع و در خطربودن آبرو و 
کیه، بلافاصله تیمی از کارشناسان  حیثیت شا
پلیس فتا پیرامون موضوع تشکیل و شناسایی 
و دستگیری متهم سایبری در دستور کار پلیس 

فتا قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان بیان 
داشت: بلافاصله با اخذ مستندات و اقدامات 
که  فنی و اطلاعاتی، متهم به‌ هویت معلوم 
کن یکی از محلات شهر تبریز بود،  اهل و سا
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک 

عملیات سریع دستگیر و به پلیس فتا استان 
منتقل شد. وی با بیان اینکه انگیزه متهم 
مالی بود، افزود: در خصوص موضوع شکایت 
از متهم تحقیق گردید که وی با ابراز پشیمانی 
کردن  عنوان کرد: »با مستنداتی که از طریق پیدا
کیه در اختیار و با شناختی که از  مموری از شا
وی داشتم  با تهدید قصد اخاذی از او  را داشته 
و انگیزه‌ام مالی بود.« که در همین راستا با 
تکیمل تحقیقات، متهم به همراه پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به  دادسرا انتقال گردید. 
این مقام انتظامی گفت: پلیس فتا به‌صورت 
شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان و 
کاربران بوده و شهروندان می‌توانند مشکلات 
خود را در خصوص فضای مجازی با مراجعه 
حضوری به پلیس فتا و یا استفاده از سایت 
پلیس فتا به نشانی www.fata.gov.ir و تماس 
با مرکز فوریت‌های سایبری به شماره 096380 با 

ما در میان بگذارند.

پایـــــان کار اخاذ اینــترنتی 

تبلیغ و فروش مواد توهم‌زا در فضای مجازی
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری 
متهمی که اقدام به تبلیغ و فروش مواد توهم‌زا و روانگردان 
»گل« در فضای مجازی می‌کرد، خبر داد و گفت: از مخفیگاه 
این متهم که هزار فالووئر داشت، هفت کیلوگرم گل کشف 
دریافت  با  داشت:  بیان  باباپور  حسین  سرهنگ  شد. 
گل« توسط فردی  خبری مبنی بر توزیع مواد روانگردان »
در پایتخت رسیدگی به موضوع به سرعت در دستور کار 
ماموران دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
قرار گرفت که در ادامه با رصد شبانه‌روزی دامنه فعالیت 
گرام اقدام به  متهم مشخص شد، نامبرده در شبکه اینستا
تبلیغ و فروش مواد روانگردان »گل« می‌کند. وی ادامه داد: 
به‌دنبال این موضوع کارکنان دایره مبارزه با جرایم سایبری 
)فتا( پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب با همکاری مأموران 
پایگاه دوم این پلیس با انجام اقدامات فنی و مهندسی 
اجتماعی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات 
غرب پایتخت شناسایی کنند و موضوع را به مقام قضائی 
منعکس و دستور دستگیری وی را دریافت کنند. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ افزود: در ادامه 
تیم‌های عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس از 
چندین ساعت گشتزنی نامحسوس موفق شدند در اقدامی 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از 

محل ۷ کیلو گرم مواد روانگردان گل کشف کنند و متهم را نیز 
به همراه مواد مکشوفه پس از انتقال به مقر پلیس در اختیار 
کید  مقام قضائی قرار دهند. سرهنگ باباپور همچنین با تا
بر ضرورت رصد برخط اقدامات مجرمانه قاچاقچیان مواد 
مخدر در فضای مجازی، به ارتقاء اشراف اطلاعاتی پلیس 
در این حوزه اشاره کرد و اظهار داشت: برخورد با فروشندگان 
مواد مخدر و نیز اشاعه‌دهندگان مظاهر اعتیاد در فضای 
مجازی، به مانند فضای حقیقی یکی از دغدغه‌های اصلی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر است؛ بدون شک، پایش لحظه به 
لحظه صفحات مجازی و برخورد قاطع با توزیع‌کنندگان مواد 
مخدر و نیز برهم‌زنندگان امنیت در فضای مجازی، به عنوان 
یک ماموریت اولویت دار با جدیت در دستور کار پلیس مبارزه 

با مواد مخدر است. 
   هشدار پلیس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنین 
خاطرنشان کرد: برابر ماده ۱۵ قانون جرایم رایانه‌ای و ماده 
۷۴۳ قانون مجازات اسلامی، ترویج به مصرف، خرید و فروش 
و آموزش تولید مواد مخدر در فضای مجازی مصداق بارز 
جرم است؛ بدون تردید پلیس با رصد برخط فضای مجازی، 
به افرادی که در این فضا اقدام به اشاعه و ترویج مصرف 
مواد مخدر می‌کنند هشدار می‌دهد برابر قوانین موجود 

در جرائم رایانه‌ای و نیز مبارزه با مواد مخدر با مجرمان، 
قاطعانه برخورد قانونی می‌شود. این مقام ارشد انتظامی 
گل« یا »ماریجوانا« مواد  در پلیس پایتخت با بیان اینکه »
توهم‌زا است و از جمله عوارض مصرف این ماده مخدر 
لات عصبی و   ک، می‌توان به وحشت‌زدگی، اختلا خطرنا
روان‌پریشی، توهم بصری و شنیداری، اضطراب، بی‌قراری و 
شک و سوءظن اشاره کرد، بیان کرد: مواد مخدر ریشه اخلاق 
را در جامعه خشکانده و موجب تزلزل خانواده‌ها خواهد 
شد که برای ریشه‌کن کردن این معضل اجتماعی همکاری 
آحاد جامعه با پلیس در مبارزه با این بلای خانمانسوز الزامی 
است. وی همچنین با اشاره به اینکه قاچاقچیان مواد مخدر 
همواره با مقاصد سودجویانه سعی در فروپاشی خانواده‌ها 
و گمراه‌کردن جوانان و نوجوانان را دارند، از مردم خواست: 
گران  ضمن مراقبت صحیح از فرزندان خود در مبارزه با سودا
مرگ و عاملان افیونی با پلیس همکاری کرده و در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک و مظندر فضای مجازی، مراتب را 
بدون فوت وقت از طریق شماره تماس ۱۱۰ و ۶۳۹۸۴۶۱۸ به 
پلیس اطلاع دهند و یا با مراجعه به دایره فتا پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی، بعد 
گاهی تهران بزرگ گزارشات  از چهارراه مولوی جنب پلیس آ

خود را با کارشناسان ما درمیان بگذارند.

حریق شبانه یک انبار در خیابان شهید رجایی، ۵ مصدوم 
برجای گذاشت و باعث خسارت ۸۰۰ میلیاردی شد. این حریق 
به سازمان آتش‌نشانی تهران گزارش شد و محل حریق نیز یک 
انبار به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع در خیابان شهید رجایی -حوالی 
محله شوش- بود که مواد دخانی در آن نگهداری می‌شد و با 
گذشت ۱۲ ساعت از حادثه بوی ناشی از اشتعال این مواد هنوز 
به مشام می‌رسید. بر اساس اعلام سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران، نگهبان یک انبار با سامانه ۱۲۵ تماس گرفت 
و از وقوع آتش‌سوزی خبر داد. بلافاصله نیروهای عملیاتی ۶ 
ایستگاه آتش‌نشانی، گروه امداد و نجات یک، خودروی تانکر آب، 
خودروی تنفسی، نردبان هیدرولیکی و بالابر پرتابل را به خیابان 
شوش، خیابان شهید رجایی  اعزام کرد. محل حادثه یک بارانداز 
به مساحت تقریبی ۵۰۰۰ مترمربع بود که از چندین انبار با کاربری 
گون تشکیل شده بود و حدود ۱۰۰۰ متر از این  نگهداری اقلام گونا
انبار که محل نگهداری تولیدات دخانیاتی بود، کاملا شعله‌ور شده 
بود. آتش‌نشانان با حفظ نکات ایمنی موفق به مهار آتش شدند و 

از سرایت آتش به سایر نقاط انبار جلوگیری به عمل آمد.
   ۸۰۰ میلیارد ضرر کردم

مالک این انبار در گفت‌وگو با ایسنا می‌گوید: شب بود که از انبار به 
خانه بازگشتم، ساعتی بعد کارگران تماس گرفتند و گفتند از بیرون 
انبار جرقه بزرگی مشاهده کردند که صدای زیادی هم داشت بعد 
انبار به یک باره آتش گرفت. من در این انبار دخانیات شامل سیگار 
و توتون نگهداری می‌کردم و این بار برای تجار بود که قرار بود به 
سراسر کشور ارسال شود اما تمام این بار سوخته و من نزدیک ۸۰۰ 
میلیارد خسارت دیده‌ام. وی با تشکر از تلاش و زحمات نیروهای 
امدادی مانند پلیس و آتش‌نشانی اظهارکرد که خوشحال است 
که کسی در این حادثه آسیب‌ندیده زیرا بعد شنیدن صدای بلند، 
ج شده‌اند .بر اساس اعلام سازمان اورژانس  کارگران از انبار خار
استان تهران در پی این حادثه، ۳ دستگاه آمبولانس و یکدستگاه 
اتوبوس آمبولانس به محل اعزام شدند. این حادثه ۵ مصدوم 
برجای گذاشت که همگی در محل خدمات درمانی دریافت کردند 

و کسی آسیب جدید ندید.

جزئیات حریق یک انبار در 
خیابان شهید رجایی

خسارت
 ۸۰۰ میلیاردی 
حادثــه

قتل مرد میلیاردر در پاسداران 

گاهان  عاملان قتل مسلحانه مرد میلیاردر در پاسدارن، با هوشیاری کارآ
گاهی تهران بزرگ دستگیر شدند. وقوع قتل مسلحانه‌ای  اداره دهم پلیس آ
در محله پاسداران به مرکز فوریت‌های پلیسی110 گزارش داده شد. به‌دنبال 
، مأموران کلانتری 102 پاسداران، تیم تشخیص هویت،  اعلام این خبر
گاهی تهران  گاهان زبده اداره دهم پلیس آ متخصصان پزشکی قانونی و کارآ
بزرگ به همراه بازپرس ویژه قتل راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد 72 ساله‌ای 
مواجه شدند که هدف شلیک گلوله قرار گرفته بود. بررسی‌های اولیه نشان 
می‌داد که این جنایت با اجرای نقشه قبلی رخ داده است. تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت که مقتول وقتی قصد داشته وارد خانه‌اش شود، از سوی 
سرنشین یک موتورسیکلت هدف تیراندازی قرار گرفته و به قتل رسیده 
است. همچنین عامل جنایت پس از ارتکاب جرم قبل از رسیدن پلیس از 
گاهان اداره دهم  مهلکه گریخته‌اند. پس از پایان تحقیقات میدانی، کارآ
گاهی تهران بزرگ ماموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی  پلیس آ
دوربین‌های مداربسته اطراف صحنه جرم ابتدا هویت عاملان جنایت 
گاهان در  را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. کارآ
نخستین‌گام متوجه وجود دوربین‌های مداربسته اطراف صحنه جنایت 

شدند و به بازبینی فیلم آنها پرداختند که مشخص شد، 2 سرنشین یک 
موتورسیکلت »پیک معروف غذای اینترنتی« با نقشه قبلی جلوی خانه 
مقتول کمین کرده بودند و در یک لحظه مناسب او را با شلیک گلوله به 
قتل رساندند. تیم جنایی در گام بعدی به سراغ اقدامات اطلاعاتی رفتند 
و هویت 2 متهم را شناسایی کردند و مخفیگاه آنها در نقاط مختلف ردیابی 
گاهی تهران بزرگ به‌دنبال دریافت این  گاهان اداره دهم پلیس آ شد. کارآ
اطلاعات مهم، راهی مخفیگاه متهمان شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های 
نامحسوس 2 مرد جنایتکار را به دام انداختند. یکی از متهمان ماجرای 
جنایت را اینطور توضیح داد: »مستخدم افغانستانی مقتول برای تصاحب 
اموال مقتول، مقدار زیادی پول به من و دوستم که راننده پیک است، 
پیشنهاد کرد تا مرد 72 ساله را به قتل برسانیم. ما هم قبول کردیم و دست 
گاهان پس از این اظهارات تکاندهنده این مجرم،  به این جنایت زدیم.« کارآ
در گام بعدی مستخدم و یک فرد دیگری که ارتباط مستقیم با این جنایت 
داشت را بازداشت کردند. در ادامه نیز مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی 
بررسی‌های خود را در رابطه با این حادثه تلخ ادامه دهند. متهمان برای 
گاهی تهران  روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.


